绵阳南山中学实验学校
防控新冠肺炎疫情承诺书
我是绵阳南山中学实验学校        级（处室）       班学生（教职工）          
身份证号码：                	  ，家住： 	                              
为实现新冠肺炎疫情的联防防控、群防群控，切实做好寒假期间疫情防控工作，现就寒假期间个人及家人的疫情防控作如下承诺：
一、如实向家长和亲友宣传新冠肺炎疫情防控知识，科学防疫，不造谣、不信谣、不传谣。
二、假期期间尽量做到居家休息，非必要不外出，不去酒吧、网吧、KTV、歌厅、游戏厅等空气不流场所，不在人群密集的地方停留，不外出旅游，不到聚集性场所，不参与大规模聚集性文体、聚会聚餐活动，家庭私人聚会不超过10人。
三、按照防控要求，假期期间坚持戴口罩、勤洗手、勤通风、一米线、公筷制等良好的健康卫生习惯。如因特殊原因确需外出且到公共场所时必须佩戴口罩，科学做好个人防护。
四、假期期间按照要求严格体温自测，如实上报体温数据，每日按要求按时如实填报健康数据，如有发热、干咳、乏力等呼吸道感染症状或其他任何身体不适，及时、就近前往医院进行诊断、治疗，并及时上报。开学时如有体温异常或其他任何身体不适，暂缓返校。
五、如实报告与疫情相关的情况，配合学校进行疫情摸排。不到境外以及中高风险区，不接触境外以及其他中高风险区人员，不与确诊、疑似、无症状感染者、医学观察人员接触。
本人承诺：严格遵守以上防控要求，并按照学校疫情常态化防控工作要求做好其他防控工作，如有违反，造成的一切后果由本人及家长承担。

承 诺 人 签 字 按 手 印：                 
         
    家长（监护人）签字按手印：                 
                                                      
            年    月    日

温馨提示：开学必须交纸质版的①承诺书、②健康卡、③微信健康码、④微信大数据行程码、⑤合格的寒假作业，否则不予报名。

绵阳南山中学实验学校
师生员工健康卡

	本人姓名
	
	年龄
	
	性别
	
	人员类别
	

	就读（工作）学校
	
	联系方式
	
	工作岗位
	

	家庭住址
	

	本人返（到）校前
14天身体状况
	健康（  ）发热（  ）乏力（  ）干咳（  ）呼吸不畅（  ）
其他情况简要描述：


	本人返（到）校前
14天体温测试情况
	1. 
	2. 
	3.  
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 

	
	8. 
	9. 
	10. 
	11.
	12. 
	13. 
	14. 

	共同居住的家庭成员身体健康状况
	健康（  ）发热（）乏力（）干咳（）呼吸不畅（）其他情况简要描述: 

	※本人假期是否去过疫情高发区
	是（   ） 否（   ）

	※本人是否接触过疫情高发区人员
	是（   ） 否（   ）

	※本人是否与确诊病例或疑似病例有接触
	是（   ） 否（   ）

	※是否被当地疾控部门或社区要求隔离
	是（   ） 否（   ）

	本人签字
	

	学生家长
（监护人）签字
	

	若本人被当地社区或疾控部门要求隔离，现是否达到解除隔离
观察条件
	已达到解除隔离条件（   ）未达到解除隔离条件（   ）

当地社区签字（盖章）：
年    月    日
（标※号内容填写“否”的师生员工，本栏不填写、不签章）


备注：1.学校教职员工和就读学生应如实填写健康卡，返（到）校时提交学校。
2.健康卡应由本人（家长或监护人）签字确认。
[bookmark: _GoBack]3.标有※号内容填“是”的师生员工，必须经当地社区签字（盖章）审定。
